affirmant. Tales sunt sicut filij vspere
 qui ante tempus rumpunt maternū vte
 rī vterire possint ad ortum. Sic et mulier
 ante tēpus interrumpit studiū: vt exire
 possint ad predicādū. ¶ Tertio habuit
 scientiaz et doctrinaz cum vita. alias to
 tum fuisset vanitas. Magna enim vant
 tas est instar candelę: alios illuminare
 et seipsum cōsumere. Tales habēt voces
 iacob. i. doctrinā. sed manus esau. i. ope
 rationem malas. Tales sunt similes illi
 egyptio: de quo legit Nume. xxiij. Qui
 natus erat ex patre egyptio et matre iu
 dea qui deū israel blasphemauit. Tales
 enim nascuntur ex patre egyptio. i. diabo
 lo ppter malā vitā. sed videntur eē filij iu
 dee. i. ecclesie ppter doctrinā. ¶ Quar
 to habuit cōstantiā cōtra hereticos et in
 fideles: alias cetera precedentia fuissent
 magne despicabilitatis. Secūdu autem
 Chry. tria sunt genera hominū qui i su
 is operatiōibus timere nō debent. Un
 de ait: Miles si bellū timeret nūquā vi
 ctoria frueret. Agricola vero si labores
 fugeret nūquā fructus terre colligeret.
 Negociator si terre et maris picula for
 midaret lucrī cōmertiā nō cōgregaret
 Sic serui domini si pericula tentatiōis
 abhorerent et otiosi resideant nūquam
 pbatōis coronā inueniēt. Beatus er
 go Dominicus nō timuit: sed valde cō
 stans fuit. Ex eo qd fuit miles xpī. ij. Thi
 mo. ij. Labora sicut bonus miles se luxpī
 Et sicut agricola dei. Ibidē: Laborantē
 agricolam: oportet primo de fructibus
 percipere. Et negociator regni. Luce. xix.
 Negociamini dñi vento. ¶ Secūdo bea
 tus Dominicus laudabiliter se habuit
 quo ad deum: cuius ministeriū adimple
 uit. quod notat cū dicit: Ministeriū tuū
 imple. ¶ Ministravit quidē deo suam
 intelligentiam per fidē. nō quacūqz fidē
 sed firmā et certā et dilectioni cōiunctam
 ij. Thm. iij. Bonū certamē certavi: cur
 sum psumavi: fidē seruavi. ecce qd firma
 In reliquo reposita ē mihi corona iusti
 cie. ecce qd certa. non solum mihi sed et
 hīs qui diligunt aduentū eius. ecce quā
 cōiuncta dilectioni. ¶ Secūdo beat⁹ do
 minicus ministravit deo suā affectiuā
 p amorē: Noluī enim terrena querere:

sed spūalia et celestia desiderare: qz terre
 na in vita hnt laborē. Eccl. vij. Est ho
 mo qui diebus ac noctibus somnū non
 capit oculus eē. In morte hnt dolorem.
 Eiusdē. v. Diuitie cōgregate in malū do
 mini sui pereūt i afflictōe pessima. Post
 mortē pareūt vacuitatē et famē. Job. xx
 vij. Diues eim cū dormierit: nihil secum
 afferet eē. Bona aut spūalia in vita hnt
 delectabilitatē. ps. Laetabiles mihi erāt
 iustificatiōes tue. In morte securitatē
 Prouerb. ij. Si dormieris non timebis
 eē. Post mortē satietatem. ps. Satiabor
 cū apparuerit gloria tua. ¶ Tertio mi
 ministravit deo suam opatiuā per sollici
 tam opatiōē. Ipse eiz bonis operibus
 vacauit. Et in pueritia sua: qz sub nutri
 ce sua pstitit lectū dimittebat. et sup nu
 dā frā accūbebat. In iuuetute: qz libros
 veditit et paupib⁹ erogauit. Et i tota re
 liqz sua etate: qz totā vitā suā expēdit in
 dei seruitiū et cōuersionem animarum.
 ¶ Quarto ministravit se totū deo. Nam
 cum a deo acceperit corpus et aiā et res
 Ipse corpus dedit pximo ad vendēdū
 sicut patet in legēda. Animā ad cōpatiē
 dū. vii. dī de eo. Specialē sibi grām do
 minus dederat flere p peccatoribus mi
 seris et afflictis. Et res ad subuentēdū:
 qz omnia sua paupib⁹ erogauit. ¶ Ter
 tio laudabiliter se habuit quo ad seipm
 cū dī: Sobrius esto. ¶ Circa quod ē no
 tandū qd ē quadruplex homo. i. homo
 brutalis. qui scz sequit appetitum sen
 sualitatis. ps. Comparatus ē homo iu
 mentis insipientibus et similis factus ē il
 lis. Et iste non ē sobrius: sed ebrius ebie
 tate carnalis lasciuie. Prouer. vij. Ue
 ni et tnebreremur vberibus. ¶ Secundus
 homo ē ipse hō rōalis qui scz viuit im ra
 tionis imperiū. i. Lox. vij. Qui autē ha
 bent vxores tāquāz nō habentes sint eē.
 Iste ē sobrius sobrietate tēperantie. Un
 de dicit de vīno iocūditatis mundane.
 Eccl. xxxi. Si bibas illud tēperate: eris
 sobrius. ¶ Tertius est homo angelicus
 qui scilz mundum et omnem actum car
 nalem penitus deserit et angelico mo
 re viuit. De talibus dicitur Luce. xx.
 Equales enim sunt angelis. ¶ Iste est
 sobrius sobrietate abstinentie: Quis